Mozliwos$¢ dofinansowania

Strategia content marketing w 3 570,00 PLN brutto

przedsiebiorstwie 3 570,00 PLN netto

Numer ustugi 2026/01/28/199303/3289753 22313 PLN brutto/h
223,13 PLN netto/h

THE GLOW SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA ® 16h

£ 28.04.2026 do 29.04.2026

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Internet

Szkolenie przeznaczone jest dla przedsiebiorcéw, wtascicieli firm, kadry

zarzadzajacej oraz pracownikéw odpowiedzialnych za dziatania

. marketingowe w przedsiebiorstwie, ktdrzy chca rozwija¢ umiejetnosci

Grupa docelowa ustugi . L . .
planowania i realizacji skutecznych strategii content marketingowych, w

tym dziatan prowadzonych w srodowisku cyfrowym i mediach

spotecznosciowych.
Minimalna liczba uczestnikéw 10
Maksymalna liczba uczestnikow 30
Data zakonczenia rekrutacji 27-04-2026
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 16

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego planowania, tworzenia i wdrazania strategii content
marketingowej w przedsiebiorstwie. Uczestnicy nauczg sie analizowa¢ potrzeby odbiorcéw, planowa¢ komunikacije
marketingowa, budowaé spojny wizerunek marki oraz tworzy¢ wartosciowe tresci zwiekszajace skutecznosé dziatan
marketingowych w srodowisku cyfrowym, w tym w mediach spotecznos$ciowych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wiedza:

Charakteryzuje zasady planowania i
realizacji strategii content
marketingowej w przedsiebiorstwie.

Umiejetnosci:

Tworzy tresci content marketingowe
oraz plan publikacji dopasowany do
celdéw i specyfiki przedsiebiorstwa.

Kompetencje spoteczne:
Odpowiedzialnie realizuje dziatania
contentowe i komunikuje sie z
zespotem lub klientem.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- Analizuje przyktady strategii content
marketingowych stosowanych w
przedsiebiorstwach.

- Opracowuije strategie contentowg oraz

harmonogram publikacji
dopsasowanych do celéw i specyfiki
przedsiebiorstwa.

- Realizuje zadania zgodnie z zasadami

etyki i bezpieczeristwa w sieci.

Metoda walidacji

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Dzien 1 - 9 godzin

1. Wprowadzenie do content marketingu w przedsiebiorstwie

- rola tresci w budowaniu marki przedsiebiorstwa

- réznice miedzy content marketingiem a social media marketingiem

2. Analiza grupy docelowej i potrzeb odbiorcéw

- tworzenie person



- identyfikacja probleméw i motywacji klientéw

- dopasowanie formy tresci do odbiorcow

3. Elementy skutecznej strategii content marketingowej

- cele marketingowe

- kanaty komunikacji (Instagram, TikTok, Facebook, blog, Reels)
— dobdr formatéw tresci

4. Budowanie wizerunku marki i storytelling

- jak tworzy¢ spojny tone of voice

- struktura dobrego komunikatu

- storytelling w komunikacji marki

5. Warsztat praktyczny — analiza przyktadowych profili/tresci
- ocena spojnosci

- identyfikacja btedéw

- omowienie najlepszych praktyk

Dzien 2 - 9 godzin

1. Tworzenie tresci zgodnych ze strategia

- pisanie postéw marketingowych

- tworzenie opiséw sprzedazowych

- tworzenie tresci edukacyjnych i angazujgcych

2. Projektowanie materiatéw graficznych w narzedziach online
- Canva: uktady, grafiki, miniatury

- przygotowywanie szablonéw graficznych dla przedsigbiorstw
3. Planowanie harmonogramu publikacji

- tworzenie miesiecznego content planu

- czestotliwos$¢ dziatan

- cykle tematyczne i serie tresci

4. Dystrybucja tresci i zwiekszanie zasiegu

- zasady publikacji

- CTA

- cross-posting i wykorzystanie wielu kanatéw

5. Monitoring, analiza i optymalizacja dziatan

- jak analizowa¢ wyniki tresci

- mierniki sukcesu (KPI)

- wprowadzanie zmian w strategii

6. Warsztat koncowy — stworzenie mini strategii content marketingowej



— uczestnik opracowuje krétki plan dziatan

- indywidualna prezentacja i omdwienie

Teoria: 7,45 godzin.

Praktyka: 7,45 godzin.

Walidacja efektéw uczenia sie: 0,5 godzina (online).

Przerwy nie sg wliczone w czas szkolenia.

Zajecia sg prowadzone w godzinach zegarowych.

Walidacja efektéw szkolenia zostanie przeprowadzona w ostatnim dniu szkolenia i bedzie miata charakter niezalezny od procesu

ksztatcenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 17

Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie +
cele szkolenia

Rola

content
marketingu w
przedsiebiorstwi
e

Budowa

persony klienta

Analiza

potrzeb klientéw
i jezyk korzysci

Struktura
strategii
komunikaciji

Rodzaje
tresci:
edukacyjne,
sprzedazowe,
wizerunkowe

Storytelling

i emocje w
content
marketingu

Prowadzacy

Daniel
Kaczmarek

Izabela Betz-
Kaczmarek

Daniel
Kaczmarek

Izabela Betz-
Kaczmarek

Daniel
Kaczmarek

Izabela Betz-
Kaczmarek

Daniel
Kaczmarek

Data realizaciji
zajec

28-04-2026

28-04-2026

28-04-2026

28-04-2026

28-04-2026

28-04-2026

28-04-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:15

12:15

14:00

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:15

13:15

15:00

16:00

17:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenie:

mini-strategia dla
przedsiebiorstwa

Wprowadzenie
do planowania
contentu

Kalendarz

tresci — zasady i
struktura

Planowanie
tygodniowe dla
przedsiebiorstwa

Planowanie
miesieczne -
schemat 30 dni

Optymalizacja
tresci — co
dziata, a co nie

Tworzenie

gotowego planu
publikacji

R Prace

warsztatowa w
grupach

Walidacja

Podsumowanie +
omowienie
planéow
uczestniczek

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Izabela Betz-
Kaczmarek

Daniel
Kaczmarek

Izabela Betz-
Kaczmarek

Daniel
Kaczmarek

Izabela Betz-
Kaczmarek

Daniel
Kaczmarek

Daniel
Kaczmarek

Izabela Betz-
Kaczmarek

Izabela Betz-
Kaczmarek

Data realizacji
zajeé

28-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

17:00

09:00

10:00

11:15

12:15

14:00

16:00

16:00

17:00

17:30

Godzina
zakonczenia

18:00

10:00

11:00

12:15

13:15

15:00

17:00

17:00

17:30

18:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

00:30

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 570,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 570,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 223,13 PLN

Koszt osobogodziny netto 223,13 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

122

Daniel Kaczmarek

Daniel Kaczmarek — tworca jednych z najwiekszych polskich i miedzynarodowych serwisow
rozrywkowych i lifestyle'owych, m.in. Kozaczek.pl, Para Los Curiosos i Dla Ciekawskich. Projekty,
ktére wspottworzyt i prowadzit, zgromadzity tgcznie wielomilionowa spotecznos$¢ i zbudowaty silng
pozycje w globalnym ekosystemie mediéw cyfrowych.

Specjalizuje sie w rozwoju marek online, a do ich wizerunku podchodzi holistycznie — taczy strategie,
estetyke, analityke i narzedzia marketingowe w spdjny system. Jest analityczny i z powodzeniem
bada wzajemne wptywy réznych obszaréw obecnosci marki w sieci: od tresci i SEO, przez social
media, po dziatania ptatne i dane uzytkownikéw. Jego wiedza obejmuje praktyczne wykorzystanie
narzedzi reklamowych Meta i Google, dzieki czemu potrafi precyzyjnie skalowaé projekty i
optymalizowac¢ ich wyniki.

W szkoleniach bazuje na realnych case studies i wieloletniej praktyce w prowadzeniu duzych,
miedzynarodowych projektow, dzieki czemu uczestnicy dostajg konkretne, sprawdzone rozwigzania.
Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR.

222

Izabela Betz-Kaczmarek

Izabela Betz-Kaczmarek — wyktadowczyni akademicka i trenerka z wieloletnim doswiadczeniem w
obszarze komunikacji wizualnej, mediéw i nowych technologii. Od kilkunastu lat zwigzana z branza
medialng, gdzie pracowata m.in. jako redaktorka, twérczyni tresci i konsultantka strategii
komunikacyjnych. Powadzi m.in. zajecia z wystgpien publicznych, jezyka mediow oraz komunikacji
wizualnej, taczac wiedze akademicka z praktykg branzowa.

Ma dos$wiadczenie w prowadzeniu szkolen dla firm i organizacji, w tym warsztatéw z komunikacji
wizualnej, budowania wizerunku w social mediach oraz wykorzystania Al w marketingu i tworzeniu
tresci. W swojej pracy stawia na praktyczne umiejetnosci, aktualne narzedzia i przejrzyste metody,
ktére pomagajg uczestnikom szybko wdrozy¢ zmiany w codziennej pracy.

Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy szkolenia otrzymajg komplet materiatéw dydaktycznych przygotowanych na potrzeby realizacji szkolenia, umozliwiajacych
praktyczne wykorzystanie zdobytej wiedzy i umiejetnos$ci w dziatalnosci przedsiebiorstwa, w tym:

- prezentacje szkoleniowg w formacie PDF,

« zestaw arkuszy roboczych oraz ¢wiczen praktycznych wspierajacych realizacje zagadnieh omawianych podczas szkolenia,
« checklisty, wzory i narzedzia do samodzielnego wykorzystania w biezgcej dziatalnosci przedsiebiorstwa,

« przyktadowe tresci, schematy komunikacji oraz gotowe szablony do dalszej edycji i adaptacji,

« liste rekomendowanych narzedzi i aplikacji wykorzystywanych w dziataniach content marketingowych,

+ dostep do materiatéw dodatkowych oraz nagran (w przypadku realizacji szkolenia w formule online).

Materiaty szkoleniowe udostepniane sg uczestnikom w formie elektronicznej.

Warunki uczestnictwa

Uczestnikiem szkolenia moze by¢ osoba zainteresowana rozwojem kompetencji z zakresu marketingu, w szczegdélnosci dziatan content
marketingowych, komunikacji w mediach cyfrowych oraz wykorzystania nowoczesnych narzedzi wspierajgcych procesy marketingowe w
przedsigbiorstwie.

Wymagana jest podstawowa umiejetno$¢ obstugi komputera lub smartfona oraz dostep do Internetu.

Udziat w szkoleniu nie wymaga posiadania wczesniejszych kwalifikacji ani doswiadczenia zawodowego w obszarze marketingu.

Informacje dodatkowe

Szkolenie ma charakter praktyczny i obejmuje ¢wiczenia, analizy oraz prace warsztatowg opartg na przyktadach zastosowan w
dziatalnosci przedsiebiorstw.

Po zakonczeniu szkolenia uczestnik otrzymuje imienne zaswiadczenie potwierdzajgce udziat w szkoleniu oraz nabyte kompetencje.

W przypadku realizacji szkolenia w formule online, link do spotkania zostanie przestany uczestnikom droga elektroniczng przed
rozpoczeciem zajeé.

Szkolenie realizowane jest z wykorzystaniem platformy MS Teams. Link do platformy zostanie udostepniony uczestnikom najpézniej na 1
dzien przed planowanym terminem szkolenia.

Warunki techniczne

- stabilne tagcze internetowe,

+ komputer, laptop lub tablet z kamerg i mikrofonem,

+ aktualna przegladarka internetowa,

» mozliwos$¢ korzystania z aplikacji szkoleniowych (np. Canva, ChatGPT, Meta Business Suite),

+ dostep do poczty e-mail w celu odbioru materiatow.



Kontakt

ﬁ E-mail tnogaj@icloud.com

Telefon (+48) 882 713 548

ZUZANNA NOGAJ



